INDICAÇÃO Nº 1343 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, assim que iniciar a Guarda Armada, a ronda diária, principalmente durante o período noturno, na rua São José e ruas adjacentes.

JUSTIFICATIVA

Os moradores destas localidades reclamam das incidências de atos espúrios, como supostas práticas de prostituição e uso e venda de drogas ilícitas. Os mesmos realizaram um Abaixo-Assinado, conforme anexo.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 11 de junho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11 de junho de 2019
)